Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области
седьмого созыва 19 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района
с полномочиями окружной избирательной комиссии
Свирского одномандатного избирательного округа № 11

Решение

24 августа2021года                                                        № 13/61

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты  Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Свирскому одномандатному избирательному округу № 11 Бебенина Сергея Михайловича

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Свирского одномандатного избирательного округа № 11 для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого  созыва Бебенина Сергея Михайловича, на основании пункта 1 статьи 43 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Свирского одномандатного избирательного округа № 11
 решила:
 1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого  созыва Бебенина Сергея Михайловича в количестве 4 человек (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата Бебенина С.М.. удостоверения установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на  сайте территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Е.В. Беркову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии с полномочиями
окружной избирательной комиссии    __________                    Ю.В. Абрамов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии с полномочиями
окружной избирательной комиссии    _____________                     Е.В. Беркова

Приложение к решению ТИК
Лодейнопольского муниципального района
от 24 августа 2021 года № 13/61

СПИСОК
доверенных лиц  кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва Бебенина Сергея Михайловича

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование места работы
(в случае отсутствия места работы – род занятий),  занимаемая должность

	1
	Гринь Василий Яковлевич
	20.04.1950
	пенсионер

	2
	Макаров Александр Васильевич
	05.11.1952
	пенсионер

	3
	Макусева Людмила Андреевна
	30.10.1955
	пенсионер

	4
	Никифоров Владимир Георгиевич
	07.04.1950
	[bookmark: _GoBack]пенсионер